[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 г.
	№ 179-25

	г. Гуково

	Об общих результатах выборов депутатов Гуковской городской Думы седьмого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании  первых экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии города Гуково о результатах выборов депутатов Гуковской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам;

Территориальная избирательная комиссия г. Гуково Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в результате  выборов депутатов Гуковской городской Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года в Гуковскую городскую Думы седьмого созыва избрано 23 депутата:

по одномандатному избирательному округу № 1: Шиндор Любовь Владимировну, 1960 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 2: Петухов Олег Львович, 1968 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 3: Шевцов Павел Иванович, 1963 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 4: Беня Валерий Николаевич, 1955 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 5: Макаров Василий Георгиевич, 1978 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 6: Гумжачев Анатолий Мухамадович, 1952 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 7: Андрейчук Сергей Васильевич, 1961 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 8: Миронов Анатолий Борисович, 1958 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 9: Володин Владимир Николаевич, 1964 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 10: Макрицкая Оксана Сергеевна, 1983 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 11: Крикунов Андрей Викторович, 1972 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 12: Щербаков Геннадий Венедиктович, 1963 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 13: Трофимов Борис Владимирович, 1972 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 14: Колонтаенко Ирина Анатольевна, 1981 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 15: Тарарин Анатолий Николаевич, 1962 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 16: Филиппова Алина Николаевна, 1978 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 17: Кобец Сергей Николаевич, 1972 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 18: Азарова Татьяна Дмитриевна, 1981 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 19: Сычев Сергей Васильевич, 1966 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 20: Трембачёв Николай Михайлович, 1981 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 21: Иванов Виктор Николаевич, 1963 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 22: Руденко Ирина Сергеевна, 1962 года рождения;

по одномандатному избирательному округу № 23: Бутов Владимир Ильич, 1964 года рождения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда Шахтера» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии г. Гуково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря комиссии О.А. Гончарову.
	Председатель ТИК г. Гуково

	 В.А. Сидоренко

	Секретарь ТИК г. Гуково

	О.А. Гончарова